Antonini Pii filiis, suo loco a nobis memoratis, confundit; cum tamen Antonini Pii filii nunquam dignitate Caesarea exornati fuerint, et diversa praenomina gesserint. Quare Marcus Galerius Antonini filius idem non est cum Annio Vero Caesare, quod tamen Bellorinus colligi putat ex Annii nomine, quod legitur in græco nummo, qui in antica exhibet senioris Faustinae caput velatum, in postica Annii vultum cum praenomine Marci, et nominibus Annii Galerii Antonini. Nam Annius Verus Caesar appellatus Annius fuit, quia avus ejus paternus erat Annius Verus, quo etiam nomine proavus ejus vocatus, ut videre est apud Capitolinum in Marco, cap. 1.

4. *M. Aurelii filia.* — Herodianus, lib. 4, cap. 2, scribit imperatorem Marcum filias suscepisse *complures*, et *optimis ex ordine senatorio viris* collocasse. Major nata Lucilla, ut cum is auctor appellat, qua Lucio Vero imperatori nupsit; altera *Fadilla*, quam Herodianus, lib. 4, cap. 16, maximam natu sororem Commodi Augusti etiam nominat, postquam nempe is Lucillam occidisset; tertia Domitia Faustina, ex epigraphe, qua in praefata Collectione legitur, nota: « Domitia Faustina M. Aurelii Cesaris filia, Imp. Antonini Augusti Pii P. P. neptis. » Faustina a matre, Domitia ab avia materna appellata; Capitolinus enim in Marco, cap. 1, ait Marci matrem fuisse Domitiam Calvillam. Cum autem Domitia Faustina in ea inscriptione dicatur Cesaris filia, nata erat antequam pater Augustam dignitatem consequeretur. Herodianus, lib. 4, cap. 6, postquam narravit Caracallam interfecisse Getam fratrem, quod anno CCXII factum, ait eum et Commodi sororem jam *aviam*, atque ab omnibus imperatoribus magno in honore habitam, morte affectisse. Hæc una ex alterutris, antequam Marcus imperaret, ut videtur, nata. Habuit et alias duas filias Marcus, Sabinam scilicet, ejus mentio in Inscriptione Græteriana pag. 252, et Lucillam minorem nuptam Pertinaci, ejus meminit Herodianus lib. 4, cap. 6. Lucilla major natu filia post Lucii Veri imperatoris obitum Claudio Pompeiano, ut in Annalibus dicitur, nupta. Duos alios Marci Aurelii generos observavi, *Antistinum Burrum* anno CXXXI consulem ordinarium, et

Petronium Mamertinum anno CLXXXII consulem etiam ordinatum, ut isdem annis ostendo. Sed quarum præcise Marci filiarum mariti fuerint, mihi incompertum. Porro numerus filiorum Marci male, ut mihi videtur, a variis viris doctis ex nummo Faustinae junioris Augustæ, qui apud Mediobarbum pag. 230, et in cimeliis principum extat, deductus. In ejus postica parte cernitur mulier cum sex puerulis, quatuor ad pedes, et duos brachiis gestans, cum his verbis circum: TEMPORE FELIC. id est, *Felicitas temporum*. Verum hæc representatio symbolica, quæ ideo ad Marci Aurelii genealogiam explicandam nihil conducit. Apud Mediobarbum, pag. 186, refertur *Sabinæ*, Hadriani Augusti conjugis, numisma, in cuius aversa parte legitur: PIETAS AVG. S. C. Visitur figura stans ambas manus porrigens duobus parvulis ad pedes stantibus. Ibidem pag. 118 exhibetur nummus Flavie Domitillæ, Vespasiani conjugis, antequam is imperaret, demortuæ, ut testatur Suetonius in Vespasiano. In postica ha-